[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2011 г.                                                                                    № 223
ст-ца Курчанская
О порядке предоставления мест для создания семейных (родовых) захоронений на территории Курчанского сельского  поселения Темрюкского района
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок предоставления мест для создания семейных (родовых) захоронений на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.М.Шевченко  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

                      В.П.Гришков